## דו"ח שנתי בנוגע לפעילות למען נוער בסיכון תשע"ב (2012)

*עלמ רב,*

*אני שמחה לסכם את שנת הפעילות תשע"ב (2012) של קרן אניאס ובני שטינמץ למען
נוער בסיכון.*

*במהלך השנה החולפת הייתה לי הזכות לבקר בעשרות צמותות ברחבי הארץ, להכיר
ולאמוד מאנשי מופלאים שחולמים על צעידה טוב יותר לבני הנוער, מאמינים וצושים,
ולתפיש עם בני נוער מרגשים עצריק וכדאי לעשות למענם.*